
 

 

Rekrutacja do projektu systemowego „Praca dla każdego” 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koszycach otrzymał zgodę  Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Krakowie na realizację dwu i pół letniego projektu systemowego „Praca dla 

każdego” w ramach PO KL Priorytetu VII Promocja integracji społecznej Poddziałanie 7.1.1 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej na lata 2013-

2015.  Projekty systemowe OPS realizuje nieprzerwalnie od 2008 roku, sukcesem jest 

pozytywne ukończenie udziału w projekcie przez  55 osób z terenu naszej gminy.  

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koszycach ogłasza nabór  na Uczestników 

Projektu, wszystkich chętnych zapraszamy do osobistego kontaktu z pracownikami 

GOPS  lub pod numerem telefonu 41 25 14048 wew. 27.  

Projekt adresowany jest dla kobiet i mężczyzn zamieszkujących na terenie naszej gminy, 

będących w wieku aktywności zawodowej i chętnych do podnoszenia swoich kompetencji 

zawodowych i społecznych.  

W ramach projektu planujemy: 

- spotkania indywidualne i grupowe z psychologiem 

- spotkania i konsultacje z doradcą zawodowym 

- konsultacje  z prawnikiem 

- kursy zawodowe (możliwość wyboru) 

- wsparcie dostosowane będzie indywidualnie do każdej osoby.  

Uczestnicy projektu zdobędą nową wiedzę, pogłębią już nabytą a także  zdobędą nowe 

umiejętności pozwalające na efektywne poruszanie się po rynku pracy. 

Przez ostatnie pięć lat uczestnicy projektów wzięli udział w takich działaniach 

aktywizacyjnych jak:  grupa wsparcia, poradnictwo specjalistyczne (doradca zawodowy, 

psycholog), poradnictwo prawne, praca socjalna oraz szkolenia zawodowe: Kurs - opiekun 

osoby starszej, Kurs - Profesjonalny sprzedawca z obsługą kas fiskalnych,  Kurs – kucharz 

małej gastronomi, Kurs florystyki z obsługą kasy fiskalnej oraz Kurs przedsiębiorczości, Kurs 

pracownika magazynowego z obsługą komputerowych programów magazynowych  z 

modułem  pierwszej pomocy i BHP, Kurs opiekunki społecznej osób starszych i dzieci z 

modułem pierwszej pomocy i BHP” oraz Kurs mechanika samochodowego z modułem 

pierwszej pomocy i BHP.  

 

Zapraszamy do zapoznania się z możliwościami, które daje uczestnictwo w naszym projekcie.  

 

 

                GOPS Koszyce  


